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Obchody rocznicowe bitwy pod Granowem

W piątkowe popołudnie,  30  czerwca  br.,  w  kościele  p.w.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w
Granowie,  tuż  po  zakończeniu  widowiska  poetycko-historycznego  „Zapomniani  bohaterowie”,
rozpoczęła  się  uroczysta  Msza  Święta  poświęcona  pamięci  poległych  żołnierzy  w  bitwie  pod
Granowem (24 lipca 1627 r.). Podczas mszy celebrowanej przez Biskupa Archidiecezji Szczecińsko-
Kamieńskiej ks. prof. Henryka Wejmana oraz Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jana
Chrzciciela  w  Krzęcinie  ks.  Tadeusza  Łuczaka  i  Proboszcza  Parafii  Rzymskokatolickiej  p.w.
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Chłopowie ks. Dariusza Zająca udział wzięli: zaproszeni goście,
przedstawiciele władz samorządowych, a także licznie zgromadzeni Mieszkańcy Granowa, Gminy
Krzęcin i Powiatu Choszczeńskiego. 

Jednym z głównych elementów piątkowych uroczystości było również poświęcenie przez ks. biskupa
Henryka Wejmana nowego krzyża postawionego przy granowskiej świątyni oraz apel pamięci i
salwy  honorowe  oddane  przez  żołnierzy  Choszczeńskiego  Dywizjonu  Artylerii  Samobieżnej  12
Brygady Zmechanizowanej pod dowództwem majora Radosława Lewandowskiego i polsko-czeską
grupę rekonstrukcyjną pod przewodnictwem Ilji Freiberga i Piotra Duszy.
Obchody 390. rocznicy bitwy pod Granowem zakończyły się złożeniem kwiatów pod pamiątkową
tablicą  przy  kościele  w  Granowie.  Wśród  delegacji  składających  kwiaty  i  znicze  obecni  byli:
Pułkownik  Kurt  Koch  Oficer  Narodowy  Części  Duńskiej  Elementu  Wielonarodowego  Korpusu
Północno-Wschodniego  wraz  z  Oficerami  Sonnym Kaemsgaardem  i  Thomasem Thomenem;
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin Artur Konopelski wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy
Krzęcin Henrykiem Owczarkiem  i  Radną Jolantą Radomiak; Wójt Gminy Krzęcin dr Bogdan
Wojciech Brzustowicz wraz z Sekretarzem Gminy Krzęcin Ryszardem Przywartym i Skarbnikiem
Gminy Krzęcin Danutą Tuńską;  Burmistrz Gminy Randowtal Axel Krumrey  wraz z delegacją;
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie Witold Grabiec wraz z delegacją; członkowie polsko-
czeskiej  grupy rekonstrukcyjnej;  Wicedyrektor Zespołu Szkół  w Krzęcinie  Alicja Cuber  wraz z
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delegacją; Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie Alicja Kamińska wraz z delegacją;
Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Krzęcinie  Beata  Kusal  wraz  z  delegacją;
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzęcinie Piotr Drobotko wraz z delegacją; Kierownik
Zespołu  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska  Janusz  Suchorski  wraz  z  delegacją;
Skarbnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzęcinie Joanna Witkowska wraz z Członkiem Komisji
Rewizyjnej Henrykiem Gibałą i Członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej Mariuszem Sudakiem;
Naczelnik  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Chłopowie  Grzegorz  Knera  wraz  ze  Skarbnikiem
Przemysławem Partyką i Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Katarzyną Kowalczyk.


